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Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Tehohoitokonsortion lausunto STM:n laaturekisteriasetuksen luonnoksesta

 

Tehohoitokonsortio pitää tärkeänä, että tehohoito on arvioitu kansallisesti tärkeäksi 
laaturekisteriksi. Tehohoito on sairaaloiden toiminnan kannalta kriittinen osa-alue. Ilman sitä 
vaikeimmin sairaita potilaita ei voida hoitaa. Tämä korostuu edelleen alueellisissa tai 
valtakunnallisissa kriisitilanteissa, jolloin nimenomaisesti tehohoidon kapasiteetti on merkittävästi 
hoidon tulokseen ja saatavuuteen vaikuttava tekijä.

 

Asetuksen perusteluissa mainitut tavoitteet laaturekistereille ovat perusteltuja. Tehohoidonkin 
kannalta on tärkeää, että voimme yhdistää jatkossa tarpeen mukaan tietojohtamisen tai 
tutkimustoiminnan kannalta muita THL:n tietovarantoja. Jotta laaturekistereistä on hyötyä, 
edellyttää se riittävän kattavaa tietosisältöä ja kattavaa potilasaineistoa. Tehohoitokonsortio on 
tässä onnistunut. Asetusluonnokseen toivomme lisäystä, että Suomessa teho ja 
tehovalvontapotilaita hoitavien osastojen tulee velvoittavasti osallistua laaturekisterihankkeeseen.

 

Tehohoitokonsortio on toiminut vuodesta 1994 ja olemme keränneet hyvin laajan ja kattavan 
tietovarannon. On oleellisen tärkeää, että jo kerättyä tietoa voidaan jatkossakin hyödyntää ja niiden 
käytettävyys varmistetaan myös jatkossa. Tulevaisuuden kannalta on myös oleellista, että.

 Tehohoitokonsortion toiminnan rahoitusmallin on sellainen, että vähintäänkin nykyisen laajuinen 
toiminta voidaan turvata. Tehohoitokonsortion tarvitsemasta tietoteknisestä infrastruktuurista tulee 
huolehtia.
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Tehohoitokonsortiossa vertaisarvioimme Suomen teho-osastoja, mutta oleellinen osa 
toimintaamme on myös kansainvälinen vertaisarviointi. Tehohoidon kannalta on välttämätöntä, että 
Tehohoitokonsortion laatutietokannassa voi olla mukana myös ulkomaisia yksiköitä. 
Lainsäädännössä tulee huomioida kansainvälisen yhteistyön mahdollisuus ja jopa esim. 
pohjoismaiden tai EU-maiden yhteisten laaturekisterien perustaminen. Nykyisein 
tehohoitokonsortiossa on jäsenosastoja Sveitsistä ja Virosta.
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